НАЦИОНАЛЬНАЯ АКАДЕМИЯ НАУК КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

'

«Утвержд^аю»
Директор ИЖн Л НАН КР

А.А.Акматалщ

2020 г.

П Р О Т О К О Л №

заседания экзаменационной комиссии от

СОСТАВ КОМИССИИ:
Председатель:
Члены

. -

2020г.

<

Утверждена приказом

№

ИЯиЛ НАН КР

от 2020г.

СЛУШАЛИ:

Приём кандидатского экзамена по англиискому языку
(наименование дисциплины)

(фамилия, имя, от

На экзамене были заданы следующие вопросы:

>

/о с&Й,

Постановили: считать что тов.
выдержал экзамен с оценкой

Председатель экзаменационной комиссии:
Члены экзаменационной комиссии:

, А.